[image: ]					ESTADO DE SANTA CATARINA	     			               MUNICIPIO DE LEBON RÉGIS
          		  CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

RESOLUÇÃO Nº 25/2019

Resultado Final do Edital 004/2019, referente a aprovação dos Projetos e Planos de Trabalhos.

A Comissão Especial do CMDCA -  para Análise de Projetos para Captação dos Recursos do FIA. no uso de suas atribuições e competências, Resolve:

Art. 1º: Aprovar o Projeto e Plano de Trabalho da Associação dos Amigos do Abrigo Institucional Leonardo Muller Deboni, com pontuação máxima.

Art. 2º: Aprovar o Projeto e Plano de Trabalho da Ação Social do Contestado, com pontuação máxima.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Lebon Régis, 24 de Setembro de 2019.

_________________________
Izabel de Amorim
[bookmark: _GoBack]Vice Presidente CMDCA Lebon Régis
	Rua Waldir Ortigari, 74, Centro, Lebon Régis, SC – CEP 89515-000
		Fone (49)3247 1067
		Email: gestaoas@lebonregis.sc.gov.br

image1.jpeg